
 

 

UCHWAŁA NR XXV/143/2016 

RADY GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości 

ciekłych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Wierzchowo 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 573, z późn. zm.) Rada Gminy Wierzchowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za świadczoną przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej  

w Wierzchowie usługę opróżnienia, transport i oczyszczenie nieczystości ciekłych ze zbiorników 

bezodpływowych: 

1) za jednorazowe wypompowanie i przewóz do stacji zlewnej: 81,07 zł + VAT; 

2) za oczyszczenie w punkcie zlewnym 1 m3 nieczystości: 5,56 zł + VAT. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchowo. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Kaczorkiewicz 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 5054


		2016-12-16T13:18:04+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




